DECRETO Nº 140 DE 03 DE ABRIL  DE 1999.

CONVOCA CANDIDATO APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO

O  Prefeito  Municipal  de  União  de  Minas-MG,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
DECRETA:

Art.  1º   Fica  nomeado  o  candidato  EDMAR  BATISTA  DA  SILVA, aprovado  no
Concurso Público 01/98, no cargo de Administrador de Recursos Humanos.

Art 2º -  O candidato nomeado deverá comparecer à sede desta Prefeitura Municipal, no
prazo de 15 dias, munidos dos documentos exigidos no edital 001/98, para tomar posse no
seu respectivo cargo.

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

União de Minas-MG, 03 de abril de 1999.

ANTONIO GUILHERME NUNES
Prefeito Municipal

	ANTONIO GUILHERME NUNES
	Prefeito Municipal